Ректору ФГБОУ ВО «АГПУ»
А.Р. Галустову
студента(ки) группы
очной формы обучения,
обучающегося(йся) на условиях обучения в рамках контрольных цифр приёма граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Факультета/института,
Направление подготовки
Направленность (профиль)
Иванова Ивана Ивановича
Тел.:____________________

Заявление.
В соответствии с «Порядком назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных государственных образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета» (утвержден приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 декабря 2016 года № 1663)
прошу рассмотреть мою кандидатуру на соискание государственной академической стипендии в повышенном размере на первый (второй) семестр _______________учебного года.
Даю свое согласие на использование моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
Дата									Подпись

Виза декана факультета, директора института - ходатайство о назначении